OFÍCIO_EXTERNO nº 637/2021

Araucária, 04 de março de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 23/2021 – PA 15474/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 23/2021, do vereador Aparecido Ramos Estevão, em que

solicita a instalação de parquinho infantil, ou até mesmo uma academia ao ar livre na

Rua Tesoureiro, esquina com a Rua Falcão, Capela Velha, a Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer - SMEL informou, que a solicitação foi devidamente colocada em

planejamento para que seja viabilizada, conforme a disponibilidade orçamentária.

Sendo o que se apresenta para o momento.

.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo